



JO BIRD IS YOUR GREEN CANDIDATE FOR BIRKENHEAD MP

GREENS CALL FOR CEASEFIRE AND LONG LASTING PEACE IN PALESTINE-ISRAEL



Many people are distressed by the awful injustice, hunger, thirst, violence and deaths in Palestine. Over thirty thousand men, women and children have been killed since early October.

The Labour Party's candidate for Birkenhead did not vote FOR ceasefire in the House of Commons - she abstained.

The Green candidate, Jo Bird, who is Jewish, said at public protests.

Israel claims to be a Jewish state. I say, not in my name does Israel attempt genocide. kill innocent civilians nor put its own citizens in danger. All hostages and detainees be released immediately. Every life is precious. Stop arming Israel.

FOR A FAIRER, GREENER BIRKENHEAD

BIRKENHEAD DESERVES BETTER — VOTE JO BIRD FOR BIRKENHEAD MP



"Jo and I met in 2021 when we helped to organise a Peace for Palestine rally. Jo has shown the real moral and political courage that our community needs."

Piara urged Merseyside Pensions Committee to "By divest. investing money from our council tax we have woven the

arms trade into the very fabric of our society! Why should the income and savings of some people depend on the death and destruction of other people?"

"The more I learn about Green policies, the more they impress me. For example, I'm delighted Greens support a fully costed Universal Basic Income for everyone. Financial pressures put undue stress on families and people's mental health. Basic Income would be a welcome safety net. I will be voting for Jo."

"জো এবং আিম 2021 সালে দেখা কেরিছলাম যখন আমরা ফিলিসেতনর জনয একিট শানিত সমাবেেশর আেযাজন করেত সাহায্য কেরিছলাম। জো আমাদের সমপদরাযের পরযোজনীয় নৈৈতক ও রাজৈনিতক সাহস দেখৈয়েছ।"

পিযারা মাসিসরাইড পেনশন কিমিটেক বিচছনন করার আহবান জানিযিছেলন, "আমাদের কাউিনসল ট্যাকস থেক অথর বিনেযাগ কের আমরা আমাদের সমাজের বুনেন অস্তর বযবসা বুনিছা কেন কিছ লোকের আয এবং সঞ্জ্রচয অন্যান্য মানুষের মৃত্যু এবং ধবংসের উপর নিভরর করেব?"

"আম সবুজ নীতি সমেপকর যত বেশ শিখ, ততই তারা আমাকে পভরাবিত কের। উদাহরণসবরপ, আিম আনিনদত যে গিনরস পরতেযকের জন্য সমপণর ব্যুয়বহুল ইউিনভাসরাল বিসক ইনকাম সমথনর কৈর। আিথকর চাপ পিরবার এবং মানুষের মানিসক স্বাসেথ্যর উপর অযথা চাপ সৃষিট কের। মেমী ী লিক আয একিট সবাগত নিরাপততা জাল হেব. আম জোকে ভো ট দেব।"



"I have been an antiapartheid activist for 15 years. This year we need to vote with our conscience. We need to vote for an MP that will vote FOR a ceasefire. No ceasefire. no vote. Free Palestine from apartheid, occupation and seige!!

As well as human rights

for everyone, the Greens support our NHS, our environment, more warm affordable homes. and wealth tax on the richest 1%."

আিম 15 বছর ধের বণবরাদ বেরাধী কমরী এ বছর বিবক দিয় ভোট দিত হেব আমাদের এমন একজন এমিপেক ভোট দিতে হেব যে যুদিধবরিতর পেকষ ভোট দেেব। যুদিধবরিত নেই ভোট নেই। বণবরাদ, দখলদারিতব ও অবৈরাধ থেেক মুকত ফিলিসতন!! সকেলর জনয় মানবাধিকারের পাশাপাশি. সবুজ আমাদের NHS, আমাদের পিরেবশ, আরও উষ্ণ সাশর্যী বাড়ি এবং সবেচেয ধনী 1% এর উপর সমপদ টযাকস সম্থনর কের!!



GET INVOLVED



Register to vote

Scan to join our official broadcast-only WhatsApp group



Scan to ioin the Green Party





You can be part of a grass roots campaign for Jo Bird for Birkenhead MP.